
Documento sottoscritto 2/2005 e s.m.i. 

 

Comune di Garlenda 
 

 
  Ordinanza N. 18 
  Data di registrazione 06/09/2022 
 
 

OGGETTO: 
CHIUSURA TEMPORANEA AL TRANSITO VEICOLARE ALL'INTERNO DEL CENTRO ABITATO A 
SEGUITO DI PASSAGGIO DI PROCESSIONE RELIGIOSA IN OCCASIONE DELLA FESTA 
PATRONALE 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che il giorno  10 Settembre 2022 (sabato) si svolgerà in Garlenda la festa patronale con 
relativa processione religiosa che interesserà il centro urbano con partenza dalla chiesa parrocchiale per 
terminare in parco Villafranca dalle ore 20,40 alle ore 21,40;  
 
VISTA la not
relativa alla chiusura temporanea della circolazione al traffico veicolare; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dalla Provincia di Savona  settore viabilità comparto di ponente servizio 
sicurezza stradale, segnaletica e pronto intervento;  
 

del centro abitato compreso tra una parte di Via Roma e Via Lerrone, ricadente sulla strada Provinciale n.6 
Albenga-passo Cesio (dal km 9+800 al km 10+300) e in parte in Via Villafranca (strada Comunale) al fine di 
consentire lo svolgimento della processione  religiosa; 
 

 1,2 e 4 let il Dec.to Leg.vo 30 Aprile 1992 n.285 e D.P.R. 16 Dicembre 
1992 n. 495 ; 
 
VISTO il D.leg.vo n. 267 del 18.08.2000; 
 

ORDINA 
 
La sospensione temporanea della circolazione veicolare lungo il percorso dinamico della processione 
religiosa 
Settembre 2022 (sabato) dalle ore 20.40 alle ore 21.40 al fine di consentire il regolare svolgimento in 
sicurezza della processione  religiosa ; 
 
Le forze di polizia sono incaricate di far osservare le disposizioni contenute nella presente. 

egnaletica suggerendo come percorso 
alternativo per Casanova Lerrone la strada di collegamento che passa per la fraz. Ligo. 

60 giorni dalla sua pubblicazione, il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero, in via alternativa, 
il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione.  
 
Garlenda 02/09/2022 
 
        IL SINDACO 



Documento sottoscritto 2/2005 e s.m.i. 

Silvia Pittoli 
 

 
 il Sindaco 
 SILVIA PITTOLI / ArubaPEC S.p.A. 
 


